关于我校2019年度科研成果奖励方案的公示

各单位（部门）：
按照《关于做好我校2019年度科研成果登记及奖励工作的通知》要求，经个人填报、部门初审、科技处审核、校长办公会审定，拟对210项科研成果奖励。现将奖励方案公示，公示期为2020年7月6日至2020年7月9日。如有异议，请于公示期内以邮件形式向科技处反映。
科技处邮箱：kjc@ncc.edu.cn

附件：南京城市职业学院（南京市广播电视大学）2019年度科研成果奖励方案一览表

科技处
2020年7月6日

南京城市职业学院（南京市广播电视大学）2019年度科研成果奖励方案一览表
	序号
	成果名称
	成果形式
	出版/发表/鉴定单位
	出版/发表/鉴定时间
	第一
完成人
	备注
	拟奖励金额（元）

	1
	北美外语片市场中的华语电影分析
	学术论文
	电影文学
	2019年7月
	丁亮
	北大核心，已填报在状态数据采集平台
	4000

	2
	基于层次分析法的高职院校微课开发与评价研究
	学术论文
	职业技术教育
	2019年2月
	万雅莹
	北大核心，已填报在状态数据采集平台
	4000

	3
	基于机器学习的大规模船舶图像检索机制
	学术论文
	舰船科学技术
	2019年9月
	乐艺
	北大核心
	4000

	4
	基于卷积神经网络的舰船图像类型识别
	学术论文
	舰船科学技术
	2019年10月
	乐艺
	北大核心
	4000

	5
	“互联网+”背景下高职院校在线开放课程的建设研究——以财经类专业为例
	学术论文
	职教论坛
	2019年11月
	唐青玉
	北大核心
	4000

	6
	Block Chain Based On Toxicology Principle Guarantees Financial Security
	学术论文
	Basic & Clinical Pharmacology & Toxicology/教育部科技查新工作站
	2019年7月
	乐璐
	SCI收录
	6000

	7
	Face Recognition Algorithm Based On Block Wavelet Transform With Fast Paper-taking Constraint
	学术论文
	Paper Asia/Ei Village-Compendex/教育部科技查新工作站
	2019年11月
	朱寅非
	EI收录，已填报在状态数据采集平台
	6000

	8
	高职院校班级管理自治现状调查及对策研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	产业与科技论坛
	2019年8月
	万彤

	400

	9
	信息素养视角下计算机应用基础课程教学现状与思考
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	万雅莹
	已填报在状态数据采集平台
	400

	10
	基于游戏情境的进制及其转换的教学设计
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	万雅莹

	400

	11
	公办高职院校注册入学生源身份认同现状及教育对策——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	马一梅
	已填报在状态数据采集平台
	400

	12
	19世纪末英国儿童权利保护的司法演进
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	马慧

	400

	13
	情境因素对养生旅游者定制产品购买行为影响研究
	学术论文
	无锡职业技术学院学报
	2019年2月
	王文婧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	14
	养生旅游者定制产品购买意愿的影响因素
	学术论文
	黎明职业大学学报
	2019年3月
	王文婧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	15
	我国旅游上市公司成长性评价及预测
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年6月
	王文婧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	16
	开放大学导学教师团队建设的理论与实践
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	王文婷

	400

	17
	当代青年如何继承中华优秀传统文化
	学术论文
	文教资料
	2019年8月
	王娜娜

	400

	18
	基于工作过程系统化的高职国际物流与货运代理课程改革
	学术论文
	常州信息职业技术学院学报
	2019年10月
	王倍

	400

	19
	基于“双导师制”的高职院校就业指导课程改革研究
	学术论文
	镇江高专学报
	2019年1月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	20
	基于现代学徒制的“3+3”中高职衔接课程体系构建
	学术论文
	南通职业大学学报
	2019年1月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	21
	基于现代学徒制的“3+3”中高职衔接一体化人才培养模式研究
	学术论文
	常州信息职业技术学院学报
	2019年1月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	22
	校企协同育人机制下高职院校“双导师”指导模式研究
	学术论文
	宁波职业技术学院学报
	2019年2月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	23
	校企“双导师”视角下高职酒店管理人才培养路径研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	安徽职业技术学院学报
	2019年3月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	24
	高职院校“嵌入式”人才培养校企职文化融合研究
	学术论文
	江苏建筑职业技术学院学报
	2019年3月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	25
	“校企双链,工学结合”嵌入式人才培养模式探究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	江苏工程职业技术学院学报
	2019年3月
	巴佳慧
	已填报在状态数据采集平台
	400

	26
	高职院校辅导员职业认同研究——以南京某职业学院为例
	学术论文
	职业技术
	2019年7月
	邓莹

	400

	27
	高职院校辅导员职业成长及保障机制研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	职业技术
	2019年11月
	邓莹

	400

	28
	大学生主观幸福感与无聊倾向的关系研究
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报（中旬刊）
	2019年8月
	石静

	400

	29
	校企合作共建共享式实训实习基地研究——以智能控制技术专业为例
	学术论文
	无线互联科技
	2019年9月
	田明君

	400

	30
	校企合作共建智能控制技术专业实践课程体系研究
	学术论文
	无线互联科技
	2019年11月
	田明君

	400

	31
	高职幼儿发展与健康管理专业社会需求调查分析
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年6月
	付奎亮
	已填报在状态数据采集平台
	400

	32
	第三方网络评教平台在高校教育中的应用价值
	学术论文
	教师
	2019年12月
	付奎亮

	400

	33
	大规模数据库查询优化算法的设计与研究
	学术论文
	科技通报
	2019年9月
	乐艺

	400

	34
	移动学习环境下的翻转课堂教学活动设计——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	科技创新导报
	2018年12月
	乐璐

	400

	35
	泛在学习环境下的终身学习型研究项目——以Format Lib项目为例
	学术论文
	科技资讯
	2018年12月
	乐璐

	400

	36
	中国亲子旅游研究综述
	学术论文
	旅游纵览（下半月）
	2019年4月
	朱明远
	已填报在状态数据采集平台
	400

	37
	高校学籍管理信息化建设探析
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年8月
	朱聂蓉

	400

	38
	人工智能识别技术及其应用研究
	学术论文
	科学技术创新
	2019年11月
	朱寅非

	400

	39
	基于全生命周期理论的高职校装备绩效考核策略研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	无线互联科技
	2019年1月
	朱燕

	400

	40
	创新创业视域下高职人力资源管理课程改革探究
	学术论文
	河北职业教育
	2019年6月
	刘义玲

	400

	41
	“分级融入递进式”高职院校创新创业教育课程体系研究
	学术论文
	广东职业技术教育与研究
	2019年12月
	刘义玲

	400

	42
	基于翻转课堂的高职高专军事理论课程混合式教学改革——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	刘晨

	400

	43
	核心素养之“人文情怀”在高职思想政治教育中的培育研究
	学术论文
	教育教学论坛
	2019年6月
	祁春华

	400

	44
	“微工具”对大学生学习生活的影响及其对策研究
	学术论文
	教育教学论坛
	2019年8月
	祁春华

	400

	45
	以“微媒体”为抓手提升高职院校学生思想政治教育效能
	学术论文
	教育现代化
	2019年10月
	祁春华

	400

	46
	高校体育文化对大学生成长的影响——以某高校为例
	学术论文
	体育风尚
	2019年2月
	孙宇
	已填报在状态数据采集平台
	400

	47
	关于如何推进高职体育教学信息化进程的研究
	学术论文
	现代职业教育
	2019年6月
	孙宇
	已填报在状态数据采集平台
	400

	48
	分层教学在高职院校羽毛球教学改革中的应用——以南京某高职院校羽毛球教学为例
	学术论文
	体育科技文献通报
	2019年10月
	孙宇

	400

	49
	基于SSM框架的高校信息采集管理系统设计与实现
	学术论文
	无线互联科技
	2019年12月
	孙旸

	400

	50
	全面从严治党视域下高职院校基层党支部标准化建设的路径研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年12月
	孙佩瑜

	400

	51
	社会主义核心价值观视域下多维学生资助体系构建——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报（中旬刊）
	2019年1月
	孙维佳

	400

	52
	大数据在高校精准资助政策中的应用研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	无线互联科技
	2019年1月
	孙维佳

	400

	53
	大学生资助反哺体系的构建
	学术论文
	科技风
	2019年1月
	孙维佳

	400

	54
	社会主义核心价值观视域下学生资助育人功效的帕累托效应
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年2月
	孙维佳

	400

	55
	众创空间背景下高职院校创新创业教育探索与实践研究
	学术论文
	教育现代化
	2019年1月
	孙静静
	已填报在状态数据采集平台
	400

	56
	高职院校毕业生离校后就业跟踪服务体系研究
	学术论文
	产业与科技论坛
	2019年2月
	孙静静
	已填报在状态数据采集平台
	400

	57
	利益相关者视角下高职商贸类专业学生就业能力培养路径研究
	学术论文
	产业与科技论坛
	2019年3月
	孙静静
	已填报在状态数据采集平台
	400

	58
	终身教育理念下高职院校就业“后服务”模式研究
	学术论文
	职业技术
	2019年7月
	孙静静

	400

	59
	高职院校毕业生就业质量评价研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	商业经济
	2019年7月
	孙静静

	400

	60
	高职院校商贸类专业学生就业能力培养研究——基于南京城市职业学院的数据分析
	学术论文
	职业技术
	2019年11月
	孙静静

	400

	61
	南京城市职业学院新校区LED大屏显示系统建设
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	李欢欢

	400

	62
	高职院校LED大屏显示系统应用研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	无线互联科技
	2019年11月
	李欢欢

	400

	63
	物联网智慧教室建设研究
	学术论文
	无线互联科技
	2019年1月
	李志刚

	400

	64
	“形势与政策”线上教学模式改革研究
	学术论文
	无线互联科技
	2019年6月
	李玲玲
	已填报在状态数据采集平台
	400

	65
	5G+VR技术与思政教学的融合研究——以江苏首家VR思政教育实训室为例
	学术论文
	教育现代化
	2019年8月
	李玲玲

	400

	66
	高职高专思想政治理论课教学资源共享机制研究
	学术论文
	现代职业教育
	2019年9月
	李玲玲

	400

	67
	“形势与政策”课程体系建设与教学改革——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	现代职业教育
	2019年10月
	李玲玲

	400

	68
	体验式教学法在高职院校心理健康教育课程中的适用性研究
	学术论文
	课程教育研究
	2018年12月
	李晓菲

	400

	69
	案例教学在高职院校大学生心理健康教育课程中的运用
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年8月
	李晓菲

	400

	70
	体验式教学在高职院校大学生心理健康教育课程组合中的运用研究
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报(中旬刊)
	2019年10月
	李晓菲

	400

	71
	“文化+”时代高职旅游专业学生创意策划能力培养研究
	学术论文
	旅游纵览（下半月）
	2019年4月
	李跃
	已填报在状态数据采集平台
	400

	72
	“文化+”背景下高职旅游专业人才培养与教学改革研究综述
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年6月
	李跃
	已填报在状态数据采集平台
	400

	73
	以从严治团的实效推进高职院校共青团工作的发展——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	教育现代化
	2019年6月
	李琳
	已填报在状态数据采集平台
	400

	74
	从严治团背景下高职院校共青团廉洁工作探析——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	智库时代
	2019年8月
	李琳

	400

	75
	高职院校团学工作中意识形态现有建设成果及其发展方向展望——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	发明与创新（职业教育）
	2019年8月
	李琳

	400

	76
	高职院校思想政治教育和校园文化建设联动研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	智库时代
	2019年12月
	李琳

	400

	77
	PC建筑施工技术及其要点分析
	学术论文
	四川建筑
	2019年8月
	杨国平

	400

	78
	互联网+背景下教学模式的优化探究
	学术论文
	中国教育技术装备
	2019年3月
	杨洋
	已填报在状态数据采集平台
	400

	79
	互联网+背景下开放教育与高职教育教学模式融合研究
	学术论文
	中国教育技术装备
	2019年12月
	杨洋

	400

	80
	高职院校校级学生技能竞赛管理探究
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年7月
	芈隽

	400

	81
	现代学徒制人才培养模式下招生招工一体化实施路径分析
	学术论文
	无线互联科技
	2019年8月
	芈隽

	400

	82
	中小企业参与现代学徒制人才培养的问题与对策
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报(中旬刊)
	2019年10月
	芈隽

	400

	83
	信息化背景下的高职院校学生竞赛管理
	学术论文
	西部素质教育
	2019年12月
	芈隽

	400

	84
	大数据时代成人教育教学管理问题研究
	学术论文
	无线互联科技
	2019年11月
	肖嵘

	400

	85
	高校大型活动全媒体融合传播模式探究
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	吴亚明

	400

	86
	高校融媒体中心学生团队培养路径探索
	学术论文
	新媒体研究
	2019年10月
	吴亚明

	400

	87
	金融监管与中国P2P网贷的发展及异化
	学术论文
	时代金融
	2018年11月
	吴娟

	400

	88
	我国REITs产品架构与发展
	学术论文
	中国商论
	2019年4月
	吴娟
	已填报在状态数据采集平台
	400

	89
	南京绿标文化传播公司债务优化管理及实施方案
	学术论文
	时代金融
	2019年10月
	吴娟

	400

	90
	高职学校公共艺术教育探析
	学术论文
	文学教育（下）
	2019年2月
	何芳

	400

	91
	高职院校学生艺术素养培养探析——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	何芳

	400

	92
	民族文化的传承与创新——高职院校公共艺术课程设置探析
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年12月
	何芳

	400

	93
	O2O教学模式的实践与反思——以《互联网金融》课程为例
	学术论文
	时代金融
	2019年9月
	汪洋

	400

	94
	饭店英语微课项目化教学模式的构建与辅助教学
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	沈玲
	已填报在状态数据采集平台
	400

	95
	基于AI智能中高职衔接动态个性化人才培养方案的研究
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报（中旬刊）
	2019年10月
	张淑静

	400

	96
	成本粘性与信息技术业上市公司经营绩效实证研究
	学术论文
	经营与管理
	2019年11月
	张淑静

	400

	97
	互联网+背景下财务会计课程教学模式改革的研究和实践——基于线上与线下相结合的混合教学模式
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年12月
	张淑静

	400

	98
	“翻转课堂”教学模式在高职应用文写作实践教学中的应用研究
	学术论文
	文化创新比较研究
	2019年11月
	张雯
	已填报在状态数据采集平台
	400

	99
	高职艺术类学生英语第二课堂建设的探索——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	张雯静
	已填报在状态数据采集平台
	400

	100
	新世界主义下华莱坞动作电影的海外发行研究（上）
	学术论文
	中国电影市场
	2019年11月
	张雯静

	400

	101
	新世界主义下华莱坞动作电影的海外发行研究（下）
	学术论文
	中国电影市场
	2019年12月
	张雯静

	400

	102
	我国区域经济发展的趋同性研究
	学术论文
	特区经济
	2019年3月
	张磊

	400

	103
	以职业教育为导向的成人教育创新发展策略探析
	学术论文
	创新创业理论研究与实践
	2019年12月
	张磊

	400

	104
	高校信息平台资源整合应用研究——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	科技风
	2019年1月
	陆世尧

	400

	105
	南京市社区教育满意度调查与研究
	学术论文
	广播电视大学学报(哲学社会科学版)
	2019年6月
	陈云

	400

	106
	依托社区教育推进学习型城市建设的实践与探索——以南京市为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年12月
	陈云

	400

	107
	高职院校在线收缴费信息系统功能浅析——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	陈卓

	400

	108
	浅析人脸识别技术在高校的应用
	学术论文
	信息记录材料
	2019年10月
	陈卓

	400

	109
	VR全景图像细节增强处理中多特征融合算法研究
	学术论文
	电子制作
	2019年5月
	陈国发

	400

	110
	用于机器人运动控制的精确位移控制器设计
	学术论文
	电子制作
	2019年6月
	陈国发

	400

	111
	基于AI智慧人脸门禁系统的硬件系统设计
	学术论文
	电子制作
	2019年6月
	陈国发

	400

	112
	高校设备故障预测与管理系统的设计与实现
	学术论文
	电子制作
	2019年11月
	周文佳

	400

	113
	高校设备与耗材管理系统的需求研究与设计
	学术论文
	无线互联科技
	2019年12月
	周文佳

	400

	114
	“互联网+”时代背景下高职院校财会专业教学应声而变的探索
	学术论文
	财经界（学术版）
	2018年12月
	周聪

	400

	115
	艺术设计手绘课程教学改革与实践研究
	学术论文
	科学大众（科学教育）
	2019年4月
	周鑫杰
	已填报在状态数据采集平台
	400

	116
	瘦客户机在高校日常教学中的应用
	学术论文
	无线互联科技
	2019年6月
	周鑫杰
	已填报在状态数据采集平台
	400

	117
	高职院校学生体质健康测试成绩的年度纵向比较
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	赵壮壮

	400

	118
	高职院校实施分类人才培养的创新策略研究
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报(中旬刊)
	2019年9月
	胡丽君

	400

	119
	新时代江苏现代零售业发展现状与趋势研究
	学术论文
	价值工程
	2019年11月
	胡丽君

	400

	120
	高职院校共享数据库平台设计——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	信息与电脑(理论版)
	2019年4月
	胡荣星

	400

	121
	高职思政教学中社会主义核心价值观的传播效果及策略研究
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报（中旬刊）
	2019年1月
	侯寅
	已填报在状态数据采集平台
	400

	122
	电视综艺节目结构对高职思政课堂中学生认知和行为的影响研究
	学术论文
	科教文汇（上旬刊）
	2019年3月
	侯寅
	已填报在状态数据采集平台
	400

	123
	多维信息安全检测技术研究与应用
	学术论文
	信息与电脑(理论版)
	2019年1月
	桂超
	已填报在状态数据采集平台
	400

	124
	“互联网+”背景下高职公共艺术课混合式教学分析
	学术论文
	无线互联科技
	2019年12月
	顾涛

	400

	125
	高职院校公共艺术课信息化课堂教学设计与实践——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	无线互联科技
	2019年12月
	徐君

	400

	126
	我国成人高等教育师生关系现状研究
	学术论文
	市场周刊
	2019年8月
	高洋

	400

	127
	学习型社会成人高等教育良好师生关系的构建研究
	学术论文
	市场周刊
	2019年12月
	高洋

	400

	128
	兼职教师管理工作问题及对策研究——以南京城市职业学院工程与信息学院为例
	学术论文
	产业与科技论坛
	2019年9月
	高雪

	400

	129
	构建中型民营企业基于风险管理内部控制体系的必要性研究
	学术论文
	销售与管理
	2019年10月
	唐青玉

	400

	130
	新时代高校德育中大学生主体性研究
	学术论文
	 智库时代
	2019年12月
	浦婧

	400

	131
	高职院校学风建设问题研究与思考——以南京城市职业学院财商分院学风建设为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年12月
	曹小林

	400

	132
	对职业院校大学生创新创业训练计划项目的研究与思考
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年9月
	曹望

	400

	133
	新形势下高校资助育人功能研究
	学术论文
	无线互联科技
	2019年8月
	董波

	400

	134
	基于微课资源的网络管理与学习平台的设计与实现——以南京城市职业学院为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	董瑶

	400

	135
	关于开放教育考试改革现状的思考
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报（中旬刊）
	2019年11月
	蒋精瑾

	400

	136
	开放教育教务管理现状研究
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年12月
	景姗娜

	400

	137
	生源多样化下高职院校教育及管理的现状及对策分析
	学术论文
	市场周刊
	2019年1月
	强慧媛

	400

	138
	论高职院校在现代职教集团化办学模式中的角色认知
	学术论文
	武汉职业技术学院学报
	2019年4月
	詹瞻远

	400

	139
	浅析抖音短视频在高校招生宣传中的应用——以南京地区高职院校为例
	学术论文
	湖南大众传媒职业技术学院学报
	2019年9月
	詹瞻远

	400

	140
	关联规则挖掘在开放教育教学管理中的应用
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	褚志涛

	400

	141
	高职院校人才培养目标定位研究与实践——以南京城市职业学院服务外包软件专业群为例
	学术论文
	南京广播电视大学学报
	2019年3月
	蔡洁
	已填报在状态数据采集平台
	400

	142
	高职院校专业群课程体系构建研究与实践——以南京城市职业学院服务外包软件专业群为例
	学术论文
	教育教学论坛
	2019年9月
	蔡洁
	已填报在状态数据采集平台
	400

	143
	高职院校专业群校企合作模式研究与实践——以南京城市职业学院服务外包软件专业群为例
	学术论文
	教育教学论坛
	2019年10月
	蔡洁

	400

	144
	高职院校教育质量评价指标体系初探
	学术论文
	课程教育研究
	2019年2月
	谭凯

	400

	145
	新时代高职人才培养方案的制订和践行研究
	学术论文
	江苏经贸职业技术学院学报
	2019年2月
	潘米乐

	400

	146
	高职院校教学质量工程全程管理研究
	学术论文
	中国多媒体与网络教学学报(中旬刊)
	2019年11月
	潘米乐

	400

	147
	新时代高职教育人才培养目标及其践行路径探究
	学术论文
	当代教育实践与教学研究
	2019年12月
	潘米乐

	400

	148
	教师企业实践——以教育类网站设计与实现为例
	学术论文
	科技经济导刊
	2019年10月
	薛巍

	400

	149
	大型证券公司非现场交易营销策略研究
	学术论文
	现代盐化工
	2019年2月
	魏彬
	已填报在状态数据采集平台
	400

	150
	近25年我国儿童青少年体力活动相关因素研究综述——中文核心期刊文献的证据综合
	会议论文
	中国体育科学学会
	2019年11月
	赵壮壮
	第十一届全国体育科学大会论文摘要汇编
	500

	151
	全媒体时代高校融媒体中心建构策略研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	吴亚明
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0733
	2000

	152
	符号学视域下的婚礼司仪角色研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	侯寅
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0734
	2000

	153
	仪式媒介化研究——以婚礼仪式为例
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	牛犇
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0735
	2000

	154
	“美丽乡村升级版”背景下景观设计课程创新与实践运用研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	徐健
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0736
	2000

	155
	“一带一路”背景下民族品牌跨文化传播策略研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	贺明瑶
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0737
	2000

	156
	新时代江苏现代零售业高质量发展路径研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	胡丽君
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0738
	2000

	157
	贸易便利化背景下的中小外贸企业标准化实践研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	滕静涛
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0739
	2000

	158
	高职院校公共体育课程综合评价模型构建研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	徐京朝
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0740
	2000

	159
	基于ICT-TPACK的高职教师信息化教学能力发展研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	付奎亮
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0741
	2000

	160
	人才培养方案视角下的新时代高校“课程思政”实践路径探索
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	潘米乐
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJA0742
	2000

	161
	团体心理辅导在高职院校思政工作中的应用研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	柴黄洋子
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJB250
	2000

	162
	高职院校体验式思想道德教育研究——以“思想道德修养与法律基础”课程为例探索“中国梦”
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	张黎
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJB251
	2000

	163
	新时代高职院校学生文化自信培育方法研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	邓莹
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJB252
	2000

	164
	全面从严治党视域下高职院校学生党建工作研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年9月
	孙佩瑜
	江苏高校哲学社会科学研究项目立项，编号2019SJB253
	2000

	165
	高职院校专业群人才培养模式探索——以服务外包软件专业群建设为例
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	蔡洁
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2014SJD330
	1000

	166
	高职高专类院校学生主观幸福感研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	石静
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2016SJD710074
	1000

	167
	“互联网+”背景下城市亲子旅游产品开发与研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	朱明远
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2017SJB0767
	1000

	168
	终身教育理念下高职院校就业“后服务”模式研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	孙静静
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2017SJBFDY345
	1000

	169
	微时代下高职学生思想政治教育工作的创新研究——以服务外包软件专业群为例
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	祁春华
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2017SJBFDY346
	1000

	170
	社会主义核心价值观视域下多维学生资助体系构建——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	孙维佳
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2017SJBFDY347
	1000

	171
	高职院校创新创业教育的课程体系研究
	科研项目
	江苏省教育厅
	2019年12月
	刘义玲
	江苏高校哲学社会科学研究项目结项，编号2017SJBFDY348
	1000

	172
	南京电大“一体两翼”发展战略研究
	科研项目
	国家开放大学
	2019年6月
	狄勇
	国家开放大学科研课题结题，编号G14G1502W
	1000

	173
	新媒体时代下高职思想政治教育信度危机原因分析及对策
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	方莉莉
	校级一般课题结项，编号KY201732
	2000

	174
	多维信息安全检测技术研究与应用
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	桂超
	校级一般课题结项，编号KY201733，已填报在状态数据采集平台
	2000

	175
	高职顶岗实习过程管理与质量评价研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	胡丽君
	校级一般课题结项，编号KY201734
	2000

	176
	中国网络教育专业十年演变与人才培养实证研究——以三所高校网络教育学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	贾静
	校级一般课题结项，编号KY201735
	2000

	177
	高职院校创新创业教育的课程体系研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	刘义玲
	校级一般课题结项，编号KY201737
	2000

	178
	高校信息平台资源整合应用研究——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	陆世尧
	校级一般课题结项，编号KY201738
	2000

	179
	公办高职院校注册入学生源身份认同现状分析及教育对策——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	马一梅
	校级一般课题结项，编号KY201739，已填报在状态数据采集平台
	2000

	180
	高职院校学生职业生涯规划教育创新研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	莫晓苏
	校级一般课题结项，编号KY201740
	2000

	181
	生源多样化下高职院校教育及管理的现状及对策分析——以服务外包软件群学生为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	强慧媛
	校级一般课题结项，编号KY201743
	2000

	182
	教育信息化背景下高校微课创作平台建设与应用的研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	施雯斐
	校级一般课题结项，编号KY201744
	2000

	183
	众创空间视角下高职院校创业创新培育体系研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	孙静静
	校级一般课题结项，编号KY201746，已填报在状态数据采集平台
	2000

	184
	社会主义核心价值观视域下多维学生资助体系构建——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	孙维佳
	校级一般课题结项，编号KY201747
	2000

	185
	高校体育文化对大学生成长的影响
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	孙宇
	校级一般课题结项，编号KY201748，已填报在状态数据采集平台
	2000

	186
	高职院校教育质量评价指标体系初探
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	谭凯
	校级一般课题结项，编号KY201749
	2000

	187
	新媒体环境下高职院校党风廉政文化建设研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	唐丽萍
	校级一般课题结项，编号KY201750
	2000

	188
	高职院校大学生思想政治素质的现状调查及对策研究——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	万彤
	校级一般课题结项，编号KY201751
	2000

	189
	南京城市职业学院多媒体教学资源评价指标体系构建研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2018年12月
	万雅莹
	校级一般课题结项，编号KY201752
	2000

	190
	开放大学导学教师团队建设理论与实践研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	王文婷
	校级一般课题结项，编号KY201753
	2000

	191
	《图案基础》课程教学研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	吴姗姗
	校级一般课题结项，编号KY201754
	2000

	192
	传媒艺术课程在高职公选课体系中的定位和创新发展策略研究
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	吴亚明
	校级一般课题结项，编号KY201755
	2000

	193
	基于混合式教学的高职院校公选课教学改革的探索——以《风光摄影》课程为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	徐君
	校级一般课题结项，编号KY201756
	2000

	194
	“互联网+”时代下教育资源的建设与管理研究——以南京城市职业学院艺术设计系为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	薛巍
	校级一般课题结项，编号KY201757
	2000

	195
	基于创新创业视角下高职院校学生就业能力培养模式研究——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	张荣娟
	校级一般课题结项，编号KY201761
	2000

	196
	系统视域下高职院校思想政治教育诸要素协同模式研究——以南京城市职业学院为例
	科研项目
	南京城市职业学院
（南京市广播电视大学）
	2019年1月
	朱聂蓉
	校级一般课题结项，编号KY201764
	2000

	197
	关于高烈度地区住宅结构设计应对措施研究
	科研项目
	南京金海设计工程有限公司
	2019年5月
	杨国平
	横向科研项目结项，编号HX2018005
	500

	198
	人工智能在智慧校园中的建设与研究
	科研项目
	南京因沃特信息科技发展有限公司
	2019年6月
	陆世尧
	横向科研项目结项，编号HX2019001
	2000

	199
	南京绿标文化传播有限公司债务优化管理及具体方案
	科研项目
	南京绿标文化传播有限公司
	2019年11月
	吴娟
	横向科研项目结项，编号HX2019002
	500

	200
	身份证识别和活体检测项目
	科研项目
	南京志弘苍穹信息科技有限公司
	2019年12月
	朱寅非
	横向科研项目结项，编号HX2019003
	1000

	201
	苏州友家软件有限公司成本粘性分析及成本控制方案
	科研项目
	苏州友家软件有限公司
	2019年12月
	张淑静
	横向科研项目结项，编号HX2019004
	1000

	202
	一种VOCs传感器
	专利
	国家知识产权局
	2019年4月
	井辉
	发明专利，已填报在状态数据采集平台
	6000

	203
	跑步姿势矫正系统及方法
	专利
	国家知识产权局
	2019年11月
	杨洋
	发明专利，已填报在状态数据采集平台
	6000

	204
	一种分布式存储系统中数据分布的发法及装置
	专利
	国家知识产权局
	2019年12月
	强慧媛
	发明专利
	6000

	205
	一种家庭医疗数据采集仪
	专利
	国家知识产权局
	2019年3月
	井辉
	实用新型专利
	1000

	206
	一种多功能可移动发言台
	专利
	国家知识产权局
	2019年1月
	李欢欢
	实用新型专利
	1000

	207
	一种多面开口防残留的粘稠液体包装盒
	专利
	国家知识产权局
	2019年8月
	强慧媛
	实用新型专利
	1000

	208
	一种具有无线充电功能的水杯式移动电源
	成果转化
	能来（上海）信息技术有限公司
	2019年6月
	陆世尧
	技术转让（专利权），编号ZLZR2019001
	200

	209
	一种具有移动电源功能的离子梳
	成果转化
	能来（上海）信息技术有限公司
	2019年6月
	陆世尧
	技术转让（专利权），编号ZLZR2019002
	200

	210
	一种可充电智能终端用多功能保护装置
	成果转化
	四川鱼爪知识产权代理有限公司
	2019年11月
	杨洋
	技术转让（专利权），编号ZLZR2019003
	600

注：校级一般课题结项按照《关于申报2017-2018年度校级科研课题的通知》要求进行奖励。